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NR. 4 2021

Flyvende start
Den nye fusionsklub Bjerre herreds fodbold fik en flyvende start. Første-
holdet vandt på hjemmebane i Hornsyld med 5-1 over Horsens KFUM.

Målscorerne fra venstre: Simon Høgh, Patrick Jensen, Jamie Hendricks, 
Lasse Sørensen og Magnus Vallentin.

Foto: Henrik Akselbo.
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1.000 TAK
til SPAR HORNSYLD og KFI for de

40.000,- kr. i corona-støtte
Hornsyld IF
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Fodboldfusion har skabt  
rekord-tilslutning 
Af Tommy Poulsen
 

Hornsyld-Bjerre IF har spillet JBU-fodbold siden begyndelsen af 60’erne, men nu 
er Hornsyld og Bjerre ikke længere at finde i JBU’s resultater.

Forklaringen er, Hornsyld-Bjerre IF og Stouby har slået pjalterne sammen om-
kring seriefodbolden, og det er allerede en kæmpesucces.

 

Der er nemlig ikke færre end fire hold med i turneringen, og de optræder som 
”Bjerre herreds fodbold”.

Der er omkring 50 spillere til træning hver eneste gang under ledelse af Allan 
Rützou, Mads Larsen og Dennis Møllebjerg.

 

Første- og fjerdeholdet spiller kampene i Hornsyld.

Andet- og tredjeholdet spiller kampene i Stouby.

Al træning foregår i Hornsyld.

Der er valt nye ledere med Kim Uldahl som formand, Niels Groth som kampforde-
ler og Peter Høgh.

 

Jesper Hylle, Søren Madsen og Jan Rathje er Hornsylds repræsentanter i  
samarbejdsudvalget.

Bjerre herreds fodboldens første hold. Foran fra venstre: Magnus Vallentin, Thomas Fisker, 
Jamie Hendriks, Anton Christensen, Lasse Sørensen, Patrick Jensen og Simon Høgh. Bagest 
fra venstre: Cheftræner Allan Rützou, Nikolaj Løth, Emil Thordal, Hjalte Lund, Søren Høgh, 

Marcus Brigsted, Nikolaj Glyngfeldt, Anders Christensen og holdleder Bo Rathje.  
Foto: Henrik Akselbo.
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 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
  

Sponsorer på serie 4

 1.  Dan Hill Plast A/S

 2.  Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS

 3.  Murerfirmaet KampBrodersen ApS

 4.  Morten Friis A/S

 5.  Hylles`s Murerforretning

 6.  Murermester Erik Madsen ApS

 7.  SPAR Hornsyld

 8. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S

 9.  Hedensted VVS & Energi Service A/S

 10.  ITL Webbureau

 11.  Bjerre Kød

 12.  Hornsyld/Barrit El ApS

 13.  Dan Hill Plast A/S

 14.  Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr. HK Olie A/S
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Simon Høgh scorer sæsonens første mål på langskud. På det øverste billede fyrer han kanonen 
af, og på det nederste foto stryger bolden i mål hos Horsens KFUM’s målmand.  

Fotos: Henrik Akselbo.
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Zinzino
BALANCE-OLIE

Arrangement
FOREDRAG

Sense
LIVSSTIL

MANDAG:
Hold 1: Vejning kl. 13.00 til 14.00.
Undervisning kl. 14.00 til 14.45.

Hold 2: Vejning kl. 17.00 til 18.00.
Undervisning kl. 18.00 til 18.45.

ONSDAG:
Hold 1: Vejning kl. 10.00 til 11.00.
Undervisning kl. 11.00 til 11.45.

Hold 2: Vejning kl. 17.00 til 18.00.
Undervisning kl. 18.00 til 18.45.

ÅBENT FOR ALLE:
Mandag fra 13.00 til 19.00
Onsdag  fra 10.00 til 19.00
Efter aftale 
- mobil 40 81 89 94

Frit valg hver uge
på alle hold.

”Hvis jeg kan, kan alle”
Birgit Therkildsen
Sense-konsulent

MENTOR i Mad&Psyke

NY LIVSSTIL:
Spis dig sund og glad 
med Sense, lækker mad 
med hjerte og fornuft

Søndergade 53C · 8783 Hornsyld

Sense: 
Vægttab på en 
effektiv og sund måde...
”Almindelig mad 
uden hokus-pokus. Nemt og ligetil”...

 

Følg med på 
www.hos-birgit.dk 
Find link til Zinzino Balance-Olie,  
Sense video/downloads m.m.
(Delfinen: Varmtvandsbassin i Sundhedshuset)

Mobil: 40 81 89 94 
www.hos-birgit.dk 

hosbirgit@hos-birgit.dk

Kom på gratis besøg, gerne i vejetiden,
og vær med til undervisningen,

og se selv, hvad Sense er.
INTRO FOR NYE DELTAGERE HVER UGE:

Opstart af nye foregår 
efter holdundervisningen på alle hold.

Får du nok 
omega-3?
Meld dig til et foredrag 
om BalanceOil eller 
snak med Birgit
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KENDSGERNING:
For lidt protein kan skade din krop,
Får du protein nok?
Læg din kost om og spis smart med Sense

SMÅ VANEÆNDRINGER 
                           – STORE RESULTATER

Hvad kan Sense:
• Varige vægttab, men egner sig også godt til
  vægtvedligeholdelse
• Øge energi- og trivselsniveauet
• Reducere risikoen for livsstilssygdomme
Sense passer til alle mennesker, uanset 
størrelse, alder og vægt

“Hvis jeg kan, kan alle”
Birgit Therkildsen

Sense-konsulent
MENTOR i Mad&Psyke
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NEDE MED 

SENSE!
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Flot start for ny klub 
Af Tommy Poulsen
 

For at tage pulsen på det nye samarbejde tog vi ud til premierekampen i serie 4.
Modstanderen var Horsens KFUM, der har den tidligere Hornsyld-træner Jonas 
Buhl som spillende træner.
Bjerre herreds-holdet fik en flyvende start med en sejr på 5-1.
Begge hold havde et skud på overliggeren i kampens start.
Jamie Hendricks havde Bjerre herreds-holdets forsøg på træværket.
Simon Høgh bragte Bjerre herred foran 1-0 efter 33 minutter.
Seks minutter senere rykkede Lasse Sørensen fri, men blev fældet. Dommer Boris 
Østgaard med på højde med situationen, kørte en fordel og så, at Patrick Jensen 
var helt fri og kunne score i et tomt mål til 2-0.
Jamie Hendricks sluttede første halvleg med målet til 3-0, igen på Lasse Sørensens 
forarbejde.
Magnus Vallentin scorede til 4-0 efter 63 minutter på forarbejde af Søren Høgh, og 
Lasse Sørensen slog sejren fast til 5-0 i det 71. minut.
Kort før tid fik Horsens KFUM et trøstmål til 5-1.
 
Bjerre herreds holdet:
1. Anton Christensen, 2. Marcus Brigsted, 3. Nicolai Glyngfeldt, 4. Emil Thordal
5. Hjalte Lund, 6. Patrick Jensen, 7. Thomas Fisker, 8. Simon Høgh,  
9. Anders Christensen, 10. Lasse Sørensen, 11. Jamie Hendricks, 12. Sørn Høgh
13. Nicolai Løth, 14. Magnus Vallentin, 15. Nicolai Løth
 
Der er mange nye navne, vi skal lære at kende, men der er dog i flere tilfælde 
gamle kendinge, der er forældre til de unge spillere-
Michael Christensen er far til Anton og Anders Christensen.
Jørgen Fisker er far til Thomas Fisker.
Henrik Vallentin er far til Magnus Vallentin.
 
Emil Thordal er fra Stensballe, mens alle øvrige er fra Hornsyld eller Stouby.
 
Der er flere emner til førsteholdet, når alle er klar.
Allan Rützou nævner følgende:
Oliver Kjerkegaard, Admir Pircci, Mathias Jakobsen, Alban Asoli,  
Christian Hartmann, Halfdan Lund, Rasmus Lage, Andreas Frimodt
Emil Glyngfeldt, Nicklas Præcius
 
Det er dybt imponerende, at den nye fusionsklub Bjerre herred har været i stand til 
at stille fire hold. Det har ingen af de to moderklubber haft, så længe vi kan mindes.
Sidst Hornsyld havde fire seniorhold, var fjerdeholdet et old boys hold. Nu er der 
tale om unge spillere til alle fire hold, og de er meget flittige til at træne.
Det er helt uhørt i dagens seriefodbold, og det lover godt for fremtiden for Bjerre 
herreds fodbolden.
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JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906
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Enghøjs Autoværksted
Vi værner om det gode tillidsforhold til vores kunder

• Online booking
• Privat- og erhvervsbiler

• Lav timepris
• Højt serviceniveau

Tlf. 75 68 73 18
enghojsauto.dk

Enghøjs
Autoværksted

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk
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Spillerne får juice og te i pausen, mens Allan Rützou giver gode råd.  
Foto: Henrik Akselbo.

Allan Rützou, Bo Rathje og Jørgen Fisker følger sejren fra sidelinjen.  
Foto: Henrik Akselbo.
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Bogen om Tommy Poulsen
KUGLEPEN

Erik Nielsen

FÅS i spar hornsyld

læs historier om tommy fra blandt andre
Alex Pedersen, Flemming Povlsen, Kurt Ross, Henrik Ravn, Peter Piil

... og mange flere

200,-
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Den største fejl
Af Tommy Poulsen 

 
Det kan være svært at drive en flerstrenget idrætsforening. Der er en masse men-
nesker, der skal tages hensyn til. Når man ser tilbage på Hornsyld-Bjerre IF’s 
historie, har det fyldt meget.

Først havde vi både håndbold og fodbold og gymnastik, der skulle passes og plejes 
af en hovedbestyrelse.

Badminton kørte sit eget løb, så det var ikke noget problem.

Det blev bedre, da håndbolden gik solo i Bjerre/Rårup, MK 81 og RHS med Stouby 
og Rårup.

Så var der ikke de store interesser, der kolliderede.

 

Men vi fik nye problemer, da vi oprettede Bjerre IF’s Venner. Det gik fint i starten, 
men problemet var fordelingen af pengene. Vi besluttede, at ledelsen i Bjerre IF, 
der havde skaffet pengene, også skulle bestemme, hvad pengene skulle bruges til.

Det gik fint i starten, da man støttede ungdomsfodbolden, men pludselig kørte det 
hele af sporet. Det havde noget med de personer, der sad i ledelsen af Vennerne, at 
gøre. De følte, det var deres egne penge, selv om de har skaffet af helheden.

Alle arbejdede for, at pengene kunne gå i Vennernes kasse, men det gik helt galt.

 

Ledelsen af Vennerne kunne ikke finde ud af at bruge pengene i foreningens interesse.

Efterhånden fik Vennerne så mange penge, at hvis man ville bestemme, hvad der 
skulle ske i Hornsyld-Bjerre IF, så skulle man være formand for Vennerne, ikke 
formand for hovedbestyrelsen.

Det var den helt store fejl.

Til sidst var der ikke anden udvej end at nedlægge Vennerne, så pengene kunne 
komme tilbage i hovedkassen.

Da jeg var formand for fodboldafdelingen fra 1975 til 1991, manglede vi altid penge.

Vi valgte at satse på det sportslige, og det koster med buskørsel, træner og service 
for spillerne. Hvis vi ikke havde haft Triax, HK og Dan Hill Plast og en række 
andre sponsorer i Hornsyld, var det aldrig gået.

Einar Madsen, Dan Hill Plast, var vores helt store støtte. Han gik i spidsen og 
hjalp også med at skaffe penge, dels via sit netværk, dels ved at vore spillere pluk-
kede æbler i Glud.

Når man ser tilbage på, hvad der lykkedes for os, er det fantastisk, at det kunne 
lade sig gøre.
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Hvis vi havde investeret nogle af pengene fra Vennerne, havde vi haft større 
muligheder for at holde skuden oppe. Det lykkedes trods alt i 25 år: 15 år i jyl-
landsserien og 10 år i serie 1. Når jeg taler med fodboldfolk rundt omkring, var 
de imponerede over det, vi fik skabt. Vi fik samlet Bjerre herred og fik skabt det, 
talentholdets træner Svend Larsen drømte om i 1971.

 

Hornsylds normale niveau med indbyggertal og sponsorer er serie 3, så man sige, 
vi fik sprængt rammerne dengang.

Nedturen er kommet gradvist, så nu er vi nede i serie 4, men det ser lyst ud.

Fusionen med Stouby har været en kæmpesucces. Vi har nu for første gang i 
mange år fire seniorhold med spillere i den talentfulde alder fra 19 til 25 år.

Der er et fundament at bygge videre på, så hvis nogen har mod på at gentage, hvad 
vi gjorde fra 1978 og i de følgende 30-35 år, så er det nu.

Men det afgørende er, at man skal trække på samme hammel.

Økonomien og det sportslige skal hænge sammen.

Husk på, at det ikke er en bank, vi driver i Hornsyld-Bjerre IF.

Indtægterne er et middel til at skabe sportslig succes.

Pengene skal bruges rigtigt, og det er på det sportslige.

Vi kan sagtens samle penge – men så betyder det også, at vi tilsidesætter det 
sportslige og undlader at tage initiativer.

Vi tog mange initiativer med byfest, cykelløb, koncerter, rally osv.

Vi fik sat Hornsyld på landkortet i mange år.

Det kan vi gøre igen, men nu handler det om både Stouby og Hornsyld, for sam-
men er vi stærkere. Fire seniorhold? Det er bare imponerende.

Den gode økonomi er et middel til sportslig succes, men det er ikke en bank, vi driver, skriver 
Tommy Poulsen. Foto: Lars Juul
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Butikker, detail og service 

 
Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst 

Bredmadevej 1 
Hornsyld 

Tlf 20 68 81 91 

Boje Gardiner Bjerrevej 332 
Hornsyld 

Tlf 75 68 13 22 

Kajakforalle.dk Bråskovvej 56 
Hornsyld 

Tlf 23 96 34 30 

Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 44 

Hornsyld 
Købmandsgaard A/S 

Nørregade 28 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 00 

Hornsyld 
Slagterforretning 

Apotekerbakken 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 17 

Bjerre Kød  Bjerrevej 346 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 11 

Sydbank Odelsgade 11 A, 
Juelsminde 

Tlf 74 37 75 70 

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4 
Hornsyld 

Tlf 75 68 75 51 

Laasby A/S  
Hornum  

Bråskovvej 63 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 55 

LR- Hille Eliselunden 16 
Hornsyld 

Tlf 24 66 31 24 

LET Kommunikation L´hombrevej 4 
Hornsyld 

Tlf 20 23 58 15 
 

Hornsyld Idrætscenter Nørremarksvej 3 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 11 
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Detail og service 
 

Bonefeld og  Bystrup A/S 
 

Søndergade 25 
Hornsyld 

Tlf 76 28 60 60 

Sense hos Birgit Søndergade 53 C 
Hornsyld 

Tlf 40 81 89 94 

Enghøjs Autoværksted  Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 18 

Hornsyld Bilcenter  Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld 

Tlf 75 68 76 11 

Nybolig Hornsyld Møllevej 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 55 

RTK Auto Hornsyld Industrivej 
29, Hornsyld 

Tlf 40 18 86 31 

Tandlægehuset i 
Hornsyld  

Apotekerbakken 6 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 23 

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12,  Hornsyld 

Tlf 22 12 89 89 

XL Byg Breinholt 
Hornsyld A/S 

Nørregade 28, 
Hornsyld 

Tlf 72 18 69 00 

Dovi Media Engparken 8 
Hornsyld 

Tlf 23 32 00 22 

Lægerne Egevej 
 

Egevej 7 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 33 

Forkaele.dk  
massør Solveig Udbjørg 

Birkevej 7, 
Hornsyld 

Tlf  

Hornsyld Foder 
 

Nørregade 18, 
Hornsyld 

Tlf 26 14 88 20 

Lægeklinikken 
Apotekerbakken 

Apotekerbakken 22, 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 66 

Psykoterapeuten 
v. Karen Hessel 

Dalvej 9, Bjerre Tlf 20 73 46 91 

Spahan Massage Overvej 22 
Vrigsted 

Tlf 20 89 35 52 

 

 



18

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

 
Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 Håndværkere og service m.m. 
 

Hornsyld 
Entreprenørforretning 

Bjerrevej 383,Hornsyld Tlf 75 68 72 70 
 

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S 

Industrivænget 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 44 

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld 

Tlf 75 68 51 29 

Murerfirmaet   
Morten Friis A/S 

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 55 

Hans Ikjær  
Entreprenør-forretning 

Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 50 58 

Hornsyld Dyrlæger Bjerrevej 375, Hornsyld Tlf. 75 68 77 00 
Helge Frandsen A/S Hornsyld Industrivej 5, 

Hornsyld 
Tlf 75 68 80 33 

Hornsyld – Barrit El Møllevej 1, Hornsyld Tlf 75 68 77 55 
Aktivslivern.dk Bøgeskovvejen 11, 

Hornsyld 
Tlf 75 82 41 11 

Automatik Service 
Hornsyld 

Søndergade 23, 
Hornsyld 

Tlf 75 68 71 66 

Dammanns El-Service 
ApS 

Skerrildgårdvej 21, 
Hornsyld 

Tlf 22 13 73 15 

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld 

Tlf 52 39 65 00 

Roesgaard & Partners 
 

Sønderbrogade 16 
Horsens 

Tlf 75 62 99 99 

Hyrup Kro Lysegårdsvej 2, Stouby Tlf 75 89 74 44 
ArtTart.dk Bråskovevej 

35,Hornsyld 
Tlf 27 35 72 70 
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Håndværkere 
 

Runtek Søndergade 23 
Hornsyld 

Tlf 20 16 30 08 
 

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning 

Kildevangen 16 
Hornsyld 

Tlf 20 29 58 85 

Entreprenør K. P. Marsh 
Aps 

Bjerrevej 352 
Hornsyld 

Tlf 40 27 13 87 

TS Maskiner Hornsyld 
ApS 

Bredmadevej 12 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 47 

Murerfirmaet Brdr. 
Madsen 

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 21 47 49 61 

Murerfirmaet Erik 
Madsen  

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 85 

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld 

Tlf 75 68 35 04 

Agerskovs Efterfølgere 
ApS 

Grønningen 48 
Hornsyld 

Tlf 21 70 15 55 

Breth 
Entreprenørforretning  

Skerrildgårdvej 10 
Barrit 

Tlf 22 70 05 67 

Hornsyld Malerfirma Bøgeskovvejen 10 
Juelsminde 

Tlf 75 68 89 89 

Murerfirmaet Hillestrøm Vestergårdsmarken 
48,  Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 

Sonny Olesen Smede & 
Maskinteknik 

Urlevvej 8 
Hornsyld 

Tlf 22 86 36 46 

Hornsyld 
Vinduespolering 

Bøgeskovvejen 13 
Hornsyld 

Tlf 20 16 19 33 
 

Fragtmand Erik Larsen 
 

Hornsyld Industrivej 
27, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 96 

 



20

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

 
Hornsyld Erhverv 
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Virksomheder m.m. 

 
Dan-Hill-Plast A/S Hornsyld Industrivej 

37, Hornsyld 
Tlf 75 68 72 00 

EM Fiberglas A/S Hornsyld Industrivej 
20, Hornsyld 

Tlf 75 68 73 11 

Flexa4dreams A/S Hornsyld Industrivej 
4, Hornsyld 

Tlf 76 68 80 55 

Hanja Plast ApS Hornsyld Industrivej 
3, Hornsyld 

Tlf 75 68 83 14 

Barrit Mejeri 
 

Brølbæk 5, 7150 
Barrit 

Tlf 75 69 10 23 

Ejendoms- og 
Handelsselskabet ApS 

Vestergårdsmarken 
54, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 99 

Triax DK Bjørnkærvej 3, 
Hornsyld 

Tlf 76 82 22 00 

BGI Akademiet Gramvej 3, 
Hornsyld 

75 68 10 22 
 

Hornsyld Recycling 
 

Industrivænget 11, 
Hornsyld 

Tlf 40 35 04 03 

HEVI Sugaring Nørregade 44, 
Hornsyld 

Tlf 60 15 25 75 

   
Tobee, have, service, 
skrædderarbejde 

Søren Nielsens vej 
5,Bjerre 

Tlf. 40 28 99 24 

Tirsbæklund Hyllerødvej 2, 
Hornsyld 

Tlf 24 64 41 12 

Triarca A/S Bjørnkærvej 3, 
Hornsyld 

Tlf 88 20 71 00 
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 Vær dit bedste jeg på jobbet 

Spændende foredrag med Nicolai Moltke-Leth 

Hvordan bliver man sit allerbedste jeg på arbejdspladsen? Og hvad 
skal der til for at øge effektivitet og glæde i dagligdagen?  

Det var emnet for et spændende foredrag med Nicolai Moltke-Leth 
arrangeret for medlemmer af Hornsyld Erhverv i samarbejde med 
Juelsminde Erhvervsforening, Rotary Juelsminde og Lions Club 
Juelsminde. Ca. 80 deltog. 

Nicolai Moltle-Leth sagde, at det for mange er vigtigt at ændre sine 
vaner for at få et godt liv. 

- Det handler om at tage styring i sit liv og skabe en bedre udgave at 
sig selv. Og der er to ting, du selv kan ændre. Nemlig den måde, du 
oplever verden på – og dine handlinger. Du er sådan som du oplever 
dig selv, og ens selvopfattelse er utrolig vigtig. 

- Al udvikling starter med at være bevidst om, hvor man selv står og 
hvad man retter sin opmærksomhed i mod. 

Nicolai Moltke-Leth talte om energiniveauer og sagde, at vi ikke kan 
få mere tid – men mere energi. Og han udleverede gode råd i form af 
en værktøjskasse, som kan være nyttig. 

- Ta’ ja-hatten på og husk at restituere og holde pauser, lød det fra den 
sprudlende foredragsholder, der kom med mange gode råd til, hvordan 
vi skaber mere livskvalitet og bliver mere effektive i dagligdagen. 

Foredraget har været aflyst to gange på grund af corona-restriktioner, 
og bestyrelsen for Hornsyld Erhverv er glad for, at tredje gang blev 
lykkens gang, og for en spændende og tankevækkende aften. 
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Elfirma klarer både stort og småt 

Hornsyld-Barrit El er et alsidigt firma med stor erfaring 

Opgaverne er alsidige, og der klares både stort og småt i elektriker og 
el-installatørfirmaet Hornsyld-Barrit El, der servicerer både privat- og 
erhvervskunder, landbrug samt det offentlige. 

- Vi specialiserer os, men vi har samtidig bredden med, siger Peter 
Mortensen, der er tredje generation i firmaet, som han overtog i 1986.  

Firmaet blev etableret af hans farfar, elværksbestyrer Peter Mortensen, 
i 1912 og næste generation var Thorkild Mortensen, der kom til i 1952. 

Kirsten og Peter Mortensen driver forretningen sammen.  Hun står for 
bogholderi og det administrative samt det private salg og gennem 
mange år butikken. Ud over dem selv er der fire svende og en lærling. 

Lige som mange andre håndværksvirksomheder oplever Peter 
Mortensen lige nu megen travlhed som følge af stor byggeaktivitet og 
mange renoveringsopgaver. 

- Vi har netop færdiggjort arbejdet med klargøring af åbning af 
fængslet i Møgelkær, siger Peter Mortensen, der er godt tilfreds med at 
have et miks af private og offentlige kunder. 
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Virksomhedens slogan er ”Stedet hvor service er en selvfølge”. 

- Det har vi altid forsøgt at køre efter, siger Peter Mortensen og tilføjer, 
at forretningen vægter pålidelighed og god rådgivning højt. 

Flere af medarbejderne har mange års erfaring og har været ansat i 
firmaet i en længere årrække, hvilket sikrer en stabilitet. Hos Hornsyld-
Barrit El har det desuden altid været en selvfølge at have lærlinge og 
tage del i det uddannelsesmæssige ansvar.   

Hornsyld-Barrit El ApS 
Møllevej 1, 8783 Hornsyld 
Tlf. 7568 7755 
pm@hornsyldel.dk, www.hornsyldel.dk 

 

 

 

 

 

 

 



24

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

 
Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Lille ostebutik med stort udvalg 

Barrit Mejeris ostebutik har kunder fra et stort opland 

Kunderne kan vælge mellem ca. 300 forskellige oste i Barrit Mejeris 
osteudsalg, som er en del af det gamle mejeri, der blev etableret i 1887 
og er et af de få selvstændige andelsmejerier, der er tilbage i Danmark. 

Butikken ”Ostehullet” åbnede for 12 år siden og holder åbent to gange 
om ugen – fredag fra 13.00 til 17.00 og lørdag fra 9.00 til 14.00. 
Kunderne kommer primært fra lokalområdet men også fra et stort 
opland. 

Mejeribestyrerparret Helle og Brian Madsen ser butikken som en vigtig 
del af mejeriets image. 

- Vi vil gerne vise flaget og fortælle historien om mejeriet, siger de. 

I butikken kan man købe flødeost i mange smagsvarianter produceret 
på mejeriet samt alle mulige forskellige oste samt kiks og tilbehør. Der 
leveres desuden oste-anretninger ud af huset til enhver lejlighed. 

Eksport til Japan 

Barrit Mejeri har syv leverandører fra nærområdet. Der produceres 
årligt 800 tons flødeost, hvoraf hovedparten eksporteres til Japan. På 
mejeriet er der otte ansatte, heraf én elev. 
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- Vi har netop udvidet kapaciteten på grund af øget afsætning i Japan, 
og vi har investeret i fire nye tanke og kan nu køre to-holdsdrift, siger 
Brian Madsen, der også har investeret i en ny pakkemaskine for at 
være klar til fremtiden. 

- Vores produkter sælges i hele verden, vi har netop fået Canada med, 
siger Brian, der også har en helt særlig nicheproduktion. 

Der fremstilles kosher-ost efter jødiske regler, hvor der stilles særlige 
krav. Mejeriet får besøg af en rabbiner, der følger produktionen helt 
ude fra malkning på gården til produktet er pakket og klar til 
afsendelse.  

Barrit Mejeri, Brølbæk 5, 7150 Barrit, Tlf. 7569 1023, 
mail@barritmejeri.dk 
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Kvalitetsfoder til hund og kat 

Hornsyld Foder på Nørregade forhandler også halsbånd, liner og 
andet udstyr 

- Hund og kat kvitterer for et godt kvalitetsfoder, som har stor 
betydning for dyrets trivsel og velbefindende. 

Det siger Per Dalby Andersen, der sammen med sin hustru, Ulla Dalby 
Andersen, driver Hornsyld Foder og Vine på Nørregade 18 i Hornsyld.  
Forretningen blev etableret for otte år siden, og har åbent mandag til 
fredag fra 15.00 til 18.00. 

De har begge deres arbejde, og har derfor kun åbent om eftermiddagen. 
Han arbejder i Salling Groups Lager i Aarhus, og hun arbejder hos 
Flügger i Skanderborg. 

- Jeg har tidligere arbejdet i butik gennem mange år, og har altid været 
vant til at have kontakten med mennesker. Det savnede jeg lidt, og på 
den baggrund opstod idéen. Vi har selv hund, og vi er meget 
opmærksomme på at have et godt foder. 

Vejledning er vigtig 
Garagen blev omdannet til en lille butik, hvor der forhandles 
hundefoder, kattefoder, halsbånd og liner, kurve og andet. Og 
interessen viste sig at være der. 

Foderet er et tysk kvalitetsfoder af mærket ”Happy Dog” og ”Happy 
Kat” med forskellige smag. 
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- Især inden for hundefoder har vi mange varianter til alle aldre, små 
og store, tykke og tynde - og også til den meget aktive hund. Vi prøver 
at give en god vejledning, for foder er ikke bare en hyldevare. 

Sidste år startede Per og Ulla Dalby Andersen med salg af vin. 
- Det er dog kun i det små, og vi koncentrerer os om rosé og 
champagne, som vi får hjem via en importør af italienske vine. Mange 
synes det er hyggeligt at købe et par flasker med hjem, når de er her for 
at hente foder. 
Der sælges også flaskegas til grill og andet privat brug. 

Hornsyld Foder og Vine, Nørregade 18, 8783 Hornsyld,  
Tlf. 2614 8820, Hornsyld.foder@gmail.com,  
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El-service til private kunder 

Dammanns El-Service klarer renoveringsopgaver i boligen 

Tilfredse kunder er afgørende for Dammanns El-Service, der primært 
udfører opgaver for private kunder - både i nye huse samt 
renoveringsopgaver i eksisterende boliger. 

- Troværdighed og gode kundeoplevelser har høj prioritet, siger 
Morten Dammann, der sidste sommer startede sit eget firma med base 
på Skerrildgaardvej 21 i Hornyld. 

- Efter en årrække med ansættelse i andre firmaer savnede jeg friheden 
og fik lyst til at etablere mit eget, og jeg har på ingen måde fortrudt, at 
jeg tog springet.  

Morten Dammann har mere end 20 års erfaring i faget. Han er 
oprindeligt udlært ved elinstallatør Henning Lund i Horsens, som han 
stadig samarbejder med. Efterfølgende læste han videre til elinstallatør. 
Han har gennem de sidste fire år været projektleder ved DK El i 
Tørring. 

Nu har han etableret sit eget firma, som tilbyder el-opgaver i boliger, 
både nye og gamle, og det er mest i den private sektor, dog med 
enkelte erhvervskunder.  
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- Jeg har haft nok at se til helt fra start, og jeg og jeg har ikke fortrudt, 
at jeg kastede mig ud i det her. Ordrebogen bliver løbende fyldt op, og 
det har ikke været nødvendigt for mig at reklamere i den store stil, 
siger han. 

Kunderne kommer primært fra lokalområdet, og der kommer også en 
del fra Horsens og omegn.  

- Foreløbig er der kun mig selv i firmaet, men jeg vil ikke afvise, at der 
på et tidspunkt bliver yderligere ansatte eller måske en partner, siger 
han. 

Dammanns El-Service ApS, Skerrildgaardvej 21, 8783 Hornsyld  

Tlf. 2213 7315, mortendammann@outlook.dk 
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TJEK OGSÅ VORES FACEBOOKSIDE

HORNSYLD IF GYMNASTIKAFDELINGEN#HORNSYLDIFGYMNASTIKAFDELINGEN

Med i prisen er smart opvisningstøj (som du må beholde), deltagelse i 
1-2 opvisninger, lang sæson, gode instruktører, sjov og kammeratskab

GYMNASTIK, SPRING OG RYTME 
I HORNSYLD IF GYMNASTIK 

2021-2022

Hold Tid Sted Pris
Drengefræs (3-6 år) Mandag 17.00-18.00 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 450 kr.
Spring 0.-1. klasse Tirsdag 16.00-17.10 Hornsyld Idrætcenter 575 kr.
Spring 2.-4. klasse Tirsdag 17.15-18.25 Hornsyld Idrætcenter 575 kr.
Juniorspring fra 5. klasse Tirsdag 18.30-20.00 Hornsyld Idrætcenter 650 kr.
Juniorrytme fra 5. klasse Tirsdag 18.30-20.00 Hornsyld Idrætcenter 650 kr.
Motion/bold og afspænding Tirsdag 20.00-21.00 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 500 kr.
Filurpigerne (3-6 år) Onsdag 16.30-17.30 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 450 kr.
Puls og styrke Onsdag 17.00-18.00 (Uge 34-41) Hornsyld Idrætcenter – Udendørs 200 kr.
Yoga Onsdag 20.00-21.00 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 500 kr.
SMART-træning Torsdag 14.00-15.00 (Start uge 45) Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 300 kr.
Forældre/barn (1-3 år ca.) Torsdag 16.30-17.30 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 450 kr. (1 barn/1 voksen)

Sæsonstart: Uge 36

Tilmelding og betaling
www.hornsyldif.dk – vælg gymnastik i menuen øverst

Kontakt evt. Sanne Tilsted på tlf. 23 47 85 57 med spørgsmål
Ret til ændringer forbeholdes
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HORNSYLD IF GYMNASTIKAFDELINGEN#HORNSYLDIFGYMNASTIKAFDELINGEN
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GYMNASTIK, SPRING OG RYTME 
I HORNSYLD IF GYMNASTIK 
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Hold Tid Sted Pris
Drengefræs (3-6 år) Mandag 17.00-18.00 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 450 kr.
Spring 0.-1. klasse Tirsdag 16.00-17.10 Hornsyld Idrætcenter 575 kr.
Spring 2.-4. klasse Tirsdag 17.15-18.25 Hornsyld Idrætcenter 575 kr.
Juniorspring fra 5. klasse Tirsdag 18.30-20.00 Hornsyld Idrætcenter 650 kr.
Juniorrytme fra 5. klasse Tirsdag 18.30-20.00 Hornsyld Idrætcenter 650 kr.
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Filurpigerne (3-6 år) Onsdag 16.30-17.30 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 450 kr.
Puls og styrke Onsdag 17.00-18.00 (Uge 34-41) Hornsyld Idrætcenter – Udendørs 200 kr.
Yoga Onsdag 20.00-21.00 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 500 kr.
SMART-træning Torsdag 14.00-15.00 (Start uge 45) Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 300 kr.
Forældre/barn (1-3 år ca.) Torsdag 16.30-17.30 Hornsyld Idrætcenter – Lille sal 450 kr. (1 barn/1 voksen)

Sæsonstart: Uge 36

Tilmelding og betaling
www.hornsyldif.dk – vælg gymnastik i menuen øverst

Kontakt evt. Sanne Tilsted på tlf. 23 47 85 57 med spørgsmål
Ret til ændringer forbeholdes
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ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

Sporten direkte i postkassenSporten direkte i postkassen

Karen Hansen Lyse og  
Anette Dam Jacobsen 
 

Godkendte revisorer 
 

Erhvervsvej 2 
8721 Daugård 
 

Tlf.: 7589 6066 
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Havens Dag 2021 
 

Søndag den 12. september kl. 9-16 
Havlykke Planteskole, Pærgårdsvej 9, 7130 Juelsminde 

 

For 30. gang er det Havens Dag den 2. weekend i september. 
Havens Dag er skabt i samarbejde mellem Danske Havecentre og Danske 
Planteskoler og er altid den anden søndag i september, når årets bedste 
plantetid begynder. På denne dag er der mange aktiviteter rundt om i landets 
havecentre. Havens dag ønsker, at sætte fokus på familie, nærvær, samvær, 
planter og masser af nyttig aktivitet i haverne. 
Der er demonstrationer, udstillinger og en masse gode tilbud. Benyt dagen til 
en tur i havecentret. 
Selvfølgelig kan man forny sin have med nye planter det meste af året, men 
spørger man en fagmand, vil han fremhæve netop sensommeren som årets 
bedste plantetid.  
Besøg www.havensdag.dk for mere info om årets tema. 
Vi i havekredsen har denne dag virkelig 6-8 timers rigtig sjov og fornuftig 
havesnak. Vi sidder lige midt i en smukt oppyntet planteskole – i kaffe og 
kageafdelingen. Så udnyt endelig vores mangeårige erfaringer – på godt og 
ondt – vi har rendt meget rundt ude i haven.  
Ulla og Carl Magnus har også rendt meget rundt op til denne efterårsdag.  
De er begge supergode til at hygge om kunderne og give os ”appetit”. De giver 
os en masse oplevelser, når de holder havens dag. Det har altid været i 
højsædet, for dem, at vise mange nyheder. Og det er lige det, vi kommer efter. 
Det giver os lyst og ideer, til at komme videre i vores egen have. Både ude og 
inde er der stande med smagsprøver og konkurrencer.  
Se den flotte hjemmeside www.havlykkeplanteskole.dk. 
 

Havens Dag 2021 
 

Søndag den 12. september kl. 9-16 
Havlykke Planteskole, Pærgårdsvej 9, 7130 Juelsminde 

 

For 30. gang er det Havens Dag den 2. weekend i september. 
Havens Dag er skabt i samarbejde mellem Danske Havecentre og Danske 
Planteskoler og er altid den anden søndag i september, når årets bedste 
plantetid begynder. På denne dag er der mange aktiviteter rundt om i landets 
havecentre. Havens dag ønsker, at sætte fokus på familie, nærvær, samvær, 
planter og masser af nyttig aktivitet i haverne. 
Der er demonstrationer, udstillinger og en masse gode tilbud. Benyt dagen til 
en tur i havecentret. 
Selvfølgelig kan man forny sin have med nye planter det meste af året, men 
spørger man en fagmand, vil han fremhæve netop sensommeren som årets 
bedste plantetid.  
Besøg www.havensdag.dk for mere info om årets tema. 
Vi i havekredsen har denne dag virkelig 6-8 timers rigtig sjov og fornuftig 
havesnak. Vi sidder lige midt i en smukt oppyntet planteskole – i kaffe og 
kageafdelingen. Så udnyt endelig vores mangeårige erfaringer – på godt og 
ondt – vi har rendt meget rundt ude i haven.  
Ulla og Carl Magnus har også rendt meget rundt op til denne efterårsdag.  
De er begge supergode til at hygge om kunderne og give os ”appetit”. De giver 
os en masse oplevelser, når de holder havens dag. Det har altid været i 
højsædet, for dem, at vise mange nyheder. Og det er lige det, vi kommer efter. 
Det giver os lyst og ideer, til at komme videre i vores egen have. Både ude og 
inde er der stande med smagsprøver og konkurrencer.  
Se den flotte hjemmeside www.havlykkeplanteskole.dk. 
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Hornsyld IF Volleyball  
byder velkommen til sæsonen 2021/2022 
Træningsstart for turneringshold mandag uge 34 

Træningstider for sæsonen 21/22: 
Herrer 
1. division   Mandag 20:30 - 22:30 Hornsyld Idrætscenter 
    Torsdag 20:00 - 22:00 Rårup Hallen 

Kontakt træner John Skriver Nielsen 6170 0444 

Damer 
2. division  Mandag 19:00 - 20:45 Hornsyld Idrætscenter 
    Torsdag 18:00 - 20:00 Rårup Hallen 

Kontakt træner Mikkel Riber 2553 5452 

Breddehold: Obs fælles træningsopstart 
Fælles    Torsdag 20:00 - 22:00 Rårup Hallen 
Kontakt træner Linnea Riber 2877 4433 

Vel mødt i hallen til en ny sæson!  

www.Hornsyldif.dk/volleyball    Hornsyld If Volleyball 
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HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk
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OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie

Hornsyld Bridgeklub spiller igen. 
 
“COVID-19 har begrænset aktiviteterne de sidste sæsoner, men nu er vi tilbage for fuld styrke”, 
siger en glad formand for Hornsyld Bridgeklub, Anders Bloch. 
“Vi glæder os til at vores 125 medlemmer igen kan begynde at spille mandag d. 6. september kl. 13 
og tirsdag d. 7. september kl. 18.30 i Stouby Multihus”, tilføjer Anders Bloch og fortsætter: 
“Vi tilbyder undervisning til nye medlemmer, der gerne vil lære at spille bridge tirsdag d. 7. 
september kl. 18.30, hvor vi også har plads til nye øvede medlemmer - med eller uden makker. 
Som en af de få bridgeklubber i Danmark sørger Hornsyld Bridgeklub for en afløser, hvis man 
bliver forhindret i at spille. Det dejlige spil spiller vi seriøst, og samtidigt sætter vi socialt samvær 
højt”, slutter formanden. 
Kontaktperson: Anders Bloch – tlf. 40 53 07 15 
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DET RETTE TEAM TIL AT LØSE DIT BOLIGSALG

Nybolig Hornsyld er en del af Danmarks største Nybolig mægler. 
Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. Vi har et stort 

lokalkendskab  i og omkring Hornsyld. 

Sammen med et stærk brand, stor markedsandel og god 
kundetilfredshed, er vi klar til at hjælpe dig hele vejen med at sælge 

din bolig.

KONTAKT OS PÅ TLF: 7568 7655

Peter ”ÅG” Danielsen

Lone Engelbrecht Hybel

Sarah Fynbo

Flemming Thykjær

Årets borger 
i Hornsyld 2021 

Vær med i afstemningen, kom med dit forslag! 
 

1. Du foreslår den person, som efter din mening har gjort sig fortjent til prædikatet »Årets Hornsyld-borger 2021«.  
 
2. Den pågældende borger skal bo i Hornsyld eller have ydet en særlig indsats til gavn for Hornsyld eller  

aktiviteterne i Hornsyld i det forløbne år.  
 
3. Der er nedsat en komité, som foretager det endelige valg af »Årets Hornsyld-borger« ud fra de personer,  

der vil blive bragt i forslag. Komitéen består af Tommy Poulsen og Else Madsen (formand) samt Henrik Akselbo  
 

4. Ingen kan modtage prisen mere end én gang. Årets borger de foregående år. 
 

1989: Einar Madsen  2001: Alfred Olesen 2013: Tina Buhl 
1990: Leif Kousgaard 2002: Jørn Hansen  2014: Ernst Henriksen 
1991: Margit Henriksen 2003: Else Lykke  2015: Gerda Nielsen 
1992: Erling Jørgensen 2004: Jørn Sørensen 2016: Poul Anker Frederiksen 
1993: Claus Pedersen  2005: Niels O. Nielsen 2017: Pia Juhl 
1994: Anne Marie Madsen 2006: Heidi Torp 2018: Torben Sørensen 
1995: Axel Lauritzen 2007: Ole Simonsen 2019: Miki Jensen 
1996: Henrik Jørgensen 2008: Henrik Akselbo   2020: Anna Lise Eskerod 
1997: Solveig Kjeldgaard 2009: Peter Jacob Jensen 2021. ? 
1998: Jens Jørgen Hansen 2010: Torsten Sonne Petersen  

 
  

5.  Forslag kan gives via post@hornsyld.dk eller sendes til Tommy Poulsen, Skovparken 16, 8783 Hornsyld,  
senest den 1. november. . »Årets Hornsyld-borger 2021. 
  

6. På forhånd tak for, at du ville være med til at finde den rette til »Årets Hornsyld-borger 2021« kåring vil foregå ved jule 
arrangement på brandstationen 1 søndag i advend.  

 
Jeg foreslår følgende person som »Årets Hornsyld-borger 2021«:______________________________________________  

 
 

Jeg begrunder min indstilling således:____________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
Indstillet af:  
 
___________________________________________________________________________________________________ 
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Årets borger 
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KKLLUUBB  HHOORRNNSSYYLLDD  ((UUNNGGDDOOMMSSKKLLUUBBBBEENN))  
NNØØRRRREEMMAARRKKSSVVEEJJ  33,,  TTLLFF..  2233  6600  3388  0022  

HHJJEEMMMMEESSIIDDEE::  wwwwww..hheedd--uunnggddoomm..ddkk  
ÅÅBBNNIINNGGSSTTIIDDEERR::  TTIIRRSSDDAAGG  OOGG  TTOORRSSDDAAGG  

FFRRAA  KKLL..  1188::3300  TTIILL  KKLL..  2211::0000  
  

SSÅÅ  EERR  KKLLUUBB  HHOORRNNSSYYLLDD  ÅÅBBEENN  IIGGEENN  !!  
Og alt er næsten normalt. Vi spritter og holder afstand, og ingen med 

symptomer kommer i klubben. Og de unge er bare så gode til det. 
Vi åbnede spændt dørene d. 24. august, og vi blev væltet bagover.  

Vi frygtede, at de unge havde glemt os, men heldigvis ikke ! 
Mange 7. og 8. klasser stod klar, og også nogle 9. klasser har stadig lyst  

til at stikke hovedet ind, og ellers være på klubbens område. 
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Vi håber, at nu hvor vi står overfor en ny sæson, at der vil komme mange  
glade unge mennesker i Klub Hornsyld, og at vi dermed vil få en masse  

hyggelige og sjove aftener, og gode arrangementer  
– Vi vil i hvert fald gøre vores til det! 

(Tirsdag d. 14/9 har vi fx selvforsvar i klubben). 
  

””KKlluubb  HHoorrnnssyylldd  --  VVii  ffllyytttteerr  uunnggee”” 
Vi styrker de unges faglige, sociale og personlige kompetencer. 

Vi er troværdige og ansvarsbevidste voksne, hvor dialog er en vigtig del,  
og der ligges stor vægt på tillid og sund fornuft. 

Vi ved, at man vokser med ansvar. 
 

VVii  sseess  ii  KKlluubb  HHoorrnnssyylldd  !! 
SStteeddeett,,  hhvvoorr  ddee  uunnggee  mmøøddeess..  
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Festambassadører - Kontaktoplysninger! 

 Navn:  Telefon: Mailadresse: 

 1. Jan Rathje 3081 3813 formand85@hotmail.com 

 2. Lone Madsen 2190 5998 LM@dhp.dk 

 3. Erik Steen 7020 4699 ec@ec-sikring.dk 

 4. Eigil Rindom Madsen 4023 4554 e.madsen@os.dk 

 5. Louise Christensen 4141 7389 louise021177@gmail.com 

 6. Bodil Kamp 7568 8585 glenn_bodil@hotmail.com 

 7. Hanne Sørensen 2078 7016 skovalle12@gmail.com 

 8. Karen Vittrup Simonsen 2811 4607 karen-vittrup@jubii.dk 

 9. Torben Rasmussen 2233 8037 torbenrr66@gmail.com 

 10. Miki Stein Jensen 2448 0775 miki@steinjensen.dk 

 11. Hanne Rützou 4086 0312 famrytter5@hotmail.com 

 12. Bjørn Sommer 2172 9077 bsrolighed@gmail.com  

 13. Simon Høgh 2785 7144 hornum14@live.dk 

 14. Annie Albrecht 2782 8076 annieaa33@hotmail.com 

 15. Søren Madsen 2991 0245 sorenholmmadsen@hotmail.com 

 16. Patrick Lindby 4028 4077 patrick.lindby@gmail.com 

 17. Poul Anker Frederiksen 2876 5133 charlotte.poul@privat.dk 
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Hornsyld IF præsenterer: 
 
 

 
Lørdag den 19. marts 2022 

  

Efter 2 års pause håber vi at kunne afholde BIERFEST i 
Hornsyld for 10. gang!!! 
 
Pris inkl. entré, mad og musik er uændret kun kr. 345,-. 
 
NB! Kun billetter til hele aftenen!  
 
Mange af vores trofaste deltagere har overført deres billetter til Bierfest 2022. 
Derfor vil der være lidt færre ledige billetter til næste års fest (ca. 270 stk.). så I skal 
reagere hurtigt, hvis I vil have en af de eftertragtede billetter. 
 
 
Billetter sælges hos vores festambassadører fra primo september 2021! 
Oversigt over festambassadører og deres kontaktoplysninger fremgår i Hornsyld Bladet samt på Facebook 
 
 
Bierfesten starter ved at dørene og baren åbnes kl. 14.30  
– Kom derfor i god tid sammen med jeres familie, venner eller nabo. 
 
- Selve Bierfesten starter kl. 16.00 og lukkes kl. 23.00 
 
 
Det festlige toporkester ”TOPSEVEN” sørger igen for den rigtige stemning – og spiller NON STOP i 7 timer. 
 
Vi opfordrer fortsat ALLE vore gæster til at møde op iklædt festlige oktoberfest dragter. 
 

Vi har fortsat plads til 725 deltagere  
 
 
P.v.a. festudvalget  
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Hvordan har din indre 
motor det?

Trænger den til et efterårstjek,
og er du klar til at smide nogle kg.?

Så kom og vær med til en GRATIS mandeaften, hvor vi kommer til at...

Er du en modig mand, så ses vi!

Torsdag d. 16. september 2021  
Kl. 19:00-20:30

Hilsen Alex, Michael og Birgit

www.hos-birgit.dk

• Sparke dæk
• Drikke en øl
• Høre om hvordan du smider dunken, mens der stadig er bøffer på 

tallerkenen

KUN FOR MÆND 
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Natteravne i Hornsyld
 
Frivillige medvirker til at skabe tryghed for børn og unge og i lokalområdet

Natteravnene har gjort deres indtog i Hornsyld, hvor en gruppe frivillige vil være 
til stede på udvalgte steder i det offentlige rum med det formål at skabe lokal 
tryghed og livsglæde.

- Vi går en tur rundt i byen fredag og lørdag plus de dage, hvor der er ungdoms-
klub, og vi er klar til at tage en snak med de unge og give dem en hjælpende hånd 
eller et godt råd, hvis de har brug for det, siger Cathrine Ladegaard, der er kon-
taktperson for lokalafdelingen i Hornsyld. 

Natteravnene er let genkendelige i deres gule bluser og jakker, og de har hverken 
sociale eller politimæssige beføjelser. Deres base er på Falck stationen, som har 
været så flinke at huse dem, da de længe har manglet nogen i nattelivet, og begge 
parter glæder sig til samarbejdet.

- Vores opgave er at være til stede og tale med de unge, lytte til dem og prøve at 
vejlede dem, hvis der er noget, der er ved at køre af sporet. Nogle gange har de 
unge måske også lige brug for en påmindelse om, hvordan man tager hensyn til 
andre og behandler tingene. Vi er ikke nogen, der ”sladrer” til forældre eller andre, 
vi er der for de unges skyld. 

- Vi går en tur rundt i byen, og vi vil bl.a. være ved SIM-skolen og skaterbanen 
samt andre steder, hvor de unge mødes og er sammen. Det er også vores tanke, 
at vi vil tage til Stenderup, Stouby og andre små byer i området en gang imellem, 
hvis vi fornemmer, at der er et behov. Dette kræver dog en del flere frivillige.

Som Natteravn får man et lille kursus, hvor man får information om spilleregler 
og hører om de unges adfærd. Natteravne er for alle, man bliver aldrig for gammel. 
Der er foreløbig en halv snes frivillige, men der er brug for flere. 

- Hvis man melder sig, skal man være indstillet på at være på vagtplanen mindst 
fire gange om året, hvilket jo ikke er ret meget. 

Interesserede er meget velkomne til at henvende sig til Cathrine Ladegaard for at 
høre mere om Natteravnene og deres indsats, evt. komme på en prøvetur.

Kontakt Cathrine Ladegaard på mail@hornsyldslagter.dk

Natteravnene har indtaget  
Hornsyld. Fra venstre  
Karina Fink Hansen, Heidi Dyhr 
Nielsen, Sanne Andersen, Cathrine 
Ladegaard, Dennis Ladegaard og 
Natasja Hermansen.
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Vi nu er klar til en ny vintersæson  
 
Hold 1 
Hvornår: Mandage klokken 18:00 - 19:00 
Hvor: Hornsyld Idrætscenter 
Instruktør: Kirsten Hovmøller 
Start: 6. september 2021 
Slut: 4. april 2022 
Hold 2 
Hvornår: Tirsdage klokken 8:30 - 9:30 
Hvor: Hornsyld Idrætscenter 
Instruktør: Mette Frostholm 
Start: 7. september 2021 
Slut: 5. april 2022 
Vær opmærksom på, at vi holder ferie i uge 42, 51, 52 og uge 7. 
Vi sidder klar i hallen ved de første træninger, så du kan tilmelde dig, eller du kan tilmelde dig via mail til 
kasserer@columna-gymnastik.dk. Husk at oplyse navn, adresse, fødselsdag og år, telefonnummer og 
mailadresse. 
Du kan betale på mobilepay: 189227 eller ved bankoverførsel på kontonummer: 7160 1148977. 
Pris for hele sæsonen kun: 700,- kr. Hvis du har mulighed for det, kan du træne på begge hold til samme 
pris. 
Det vil være en stor hjælp hvis du venter med at betale til efter den 1. september 2021. 
Husk at begge vores hold er åbne for alle, og der er ingen krav om kendskab til gymnastik. 
Vores dygtige instruktører vil guide dig igennem øvelserne, hvor der er fokus på at lave 
styrketræning/coretræning uden at overbelaste ryg og skuldre.  
Hvis du selv ønsker det, kan vi tilbyde individuel hjælp til øvelserne fra vores hjælpetrænere, der er med flere 
gange i løbet af året. Har du spørgsmål vedrørende øvelserne, eller har du særlige udfordringer, er du altid 
velkommen til at henvende dig til vores veluddannede instruktører, der vil prøve at hjælpe med alternative 
øvelser. 
Der er mulighed for en gratis prøvetime før tilmelding 
Yderligere information 
Følg os på Facebook: Columna Gymnastik Hornsyld eller kontakt: 
Lotte Krogsgaard 60315394 eller Annabel Hillestrøm Bækkegaard 29729614 
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Bråskovgård Efterskole - Bråskovvej 59 - 8783 Hornsyld - Tlf. 7568 7322 - E-mail. 

kontor@bge.dk 

 

 
 
 
 
 
 
 
Gårdbutikken på Bråskovgård 
 
Vil du nyde kvalitetsvarer, så er du velkommen i 
vores Gårdbutik. Kom og mød eleverne fra 
Gastronomilinjen og vores dygtige personale, 
der vil give gode råd med på vejen. 
Gårdbutikkens udvalg varierer fra uge til uge.  
 
Det faste sortiment er sæsonens grøntsager fra 
egen avl, vores populære rugbrød og 
fredagskage. Derudover kan der være forskellige 
delikatesser, jordbærdrik, jordbærmarmelade, 
aioli, pesto mm. og i perioder kød fra egen avl.  
 
Mange af vores produkter er økologiske. 
 
Åbningstiden er normalt hver fredag fra kl. 14.00 
til kl. 16.30. 
 
Følg os på Facebook Bråskovgård Efterskoles 
Gårdbutik og bliv ajour med lækkerier og 
åbningstider. 
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egen avl, vores populære rugbrød og 
fredagskage. Derudover kan der være forskellige 
delikatesser, jordbærdrik, jordbærmarmelade, 
aioli, pesto mm. og i perioder kød fra egen avl.  
 
Mange af vores produkter er økologiske. 
 
Åbningstiden er normalt hver fredag fra kl. 14.00 
til kl. 16.30. 
 
Følg os på Facebook Bråskovgård Efterskoles 
Gårdbutik og bliv ajour med lækkerier og 
åbningstider. 
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Hornsyld har tidligere haft en god bredde i seniorfodbolden.  
Her er et par eksempler fra vores storhedstid.
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Hornsyld IF’s fem nulevende formænd Ole Simonsen, Per Harfeld, Henrik Jørgensen, Hans 
Carl Madsen og Laust Lauridsen. Foto: Henrik Akselbo.

Rasmus Ole Hansen er den person, der har flest tillidsposter i Hornsyld i øjeblikket. Han tager 
ansvaret i flere foreninger. Foto: Henrik Akselbo.
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Tommy Poulsen og Jørgen Nørbæk Larsen var henholdsvis fodboldformand og sportschef, da 
Hornsyld IF spillede 15 år i jyllandsserien og 10 år i serie 1. De støttede det unge førstehold i 

Bjerre herreds fodbolden ved premieren mod Horsens KFUM. Foto: Henrik Akselbo.

Jonas Buhl, tidligere træner i Hornsyld IF, var spillende træner for Horsens KFUM i premiere-
kampen i Hornsyld. Foto: Henrik Akselbo.
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Borgmester Kasper Glyngø indviede den nye skaterbane i Hornsyld Streetpark.  
Foto: Henrik Akselbo.

Så skater vi…
 

Pas på, du bliver kørt ned.
Advarslerne føg i luften, da Hornsyld Streetpark blev indviet med borgmester 
Kasper Glyngø på podiet.
Indvielsen fandt sted 14. august – samtidig med premieren på fodbolden.
Indvielsen har ladet vente på sig.
Man har talt om skaterne siden 2017,
Projektgruppen bag Hornsyld Streetpark er meget tilfreds med den nye bane.
Der var gratis ture på skateboard og løbehjul.
Banen befinder sig ved sportspladsen på Hornsyld Stadion og Skolen i Midten, og 
nu er det op til ungdommen at udnytte de nye faciliteter



Nul bøvl
og ballade

Vand • Varme • Sanitet • Fjernvarme • Solvarme • Naturgas
Stokeranlæg • Varmepumper • Blik • Rørskader • Døgnvagt

DET’ BARE GAS!
- OG SÅ ALLIGEVEL IKKE...
Få din serviceaftale hos os.
Vi hjælper dig med at 
holde varmen og forlænge 
levetiden på dit gasfyr, 
fjernvarmeanlæg eller din 
varmepumpe. Det gør dig 
både varmere og rigere på 
den lange bane.

RING TIL OS 7589 0730

Lovpligtigt
varmepumpe- 

service fra

950,-
incl.moms


